
　

掛川市杉谷一丁目１３番４号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

浜電工業（株）             辞退

工事

予定価格（税抜）

（株）川北電気             

設計金額（税抜） 22,670,000 円

（有）中上電工社            

0000601686

0000102172

0000105864

（株）中遠電気             

22,440,000

（株）三和電設             

入札番号 第０３７９号

0000607847

22,670,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

4

（株）中遠電気             

0000603295

22,000,000
2

3

5

22,500,000

入札不調につき
随意契約

22,400,000

決定

令和元年度 学校教育情報化推進事業（明許繰越）

西中学校区小・中学校充電保管庫整備工事

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円18,136,000最低制限価格（税抜）
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